Ông Thạch Sa Rây, sinh năm 1982. Địa chỉ: Số 371/41, đường Tôn Đức

Thắng, phường Sóc Trăng, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Thạch Sa Rây có trách nhiệm cấp dưỡng nuôi con tên Thạch
Hoàng Phúc, sinh ngày 16/01/2009 mỗi tháng là 1.725.000 đồng (Một triệu bảy
trăm hai mươi lăm nghìn đồng).

Thời gian yêu cầu cấp dưỡng tính từ ngày 09/09/2025 đến ngày 09/9/2026

(13 tháng) với số tiền là 22.425.000 đồng (Hai mươi hai triệu bốn trăm hai mươi

lăm nghìn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ